
8-14 окт 2018

08.10.2018 09.10.2018 10.10.2018 11.10.2018 12.10.2018

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

8:00 AM 

9:00 AM 

10:00 AM 

11:00 AM 

Усмено полагање на 
испитите кај проф. д-р 
Никола Тупанчески и 
проф. д-р Александра 
Деаноска 
Трендафилова

12:00 PM 

1:00 PM 

Полагање на испитите 
кај проф. д-р 
Александра Груевска 
Дракулевски 
(Криминологија, 
Пенологија, Социјална 
Патологија и КП 
Применета програма и 
КПП Применета 
програма)

Усмено полагање на 
испитите кај проф. д-р 
Гордана Лажетиќ, проф. 
д-р Гордан Калајџиев, 
проф. д-р Бобан 
Мисоски и доц. д-р 
Дивна Илиќ Димоски

2:00 PM 

3:00 PM 

ПРАВНИ СТУДИИ - ВТОР ЦИКЛУС - РАСПОРЕД НА ИСПИТИ  
МАСТЕР: КАЗНЕНО ПРАВО

ОКТОМВРИСКА ДОПОЛНИТЕЛНА СЕСИЈА



4:00 PM 

5:00 PM 

6:00 PM 

ЗАБЕЛЕШКА
Испитите се пријавуваат во Службата за студентски прашања најмалку 2 дена пред 
наведениот термин. Студентите кои што нема да го пријават испитот немаат право 


